Scripts n’induisait aucun paiement relatif aux Droits de Préférence non exercés à
concurrence d’un montant qui est égal à cette valeur théorique). Même en cas de vente des
Droits de Préférence à leur valeur théorique, si le cours de bourse de l'Action est inférieur à
la valeur intrinsèque de l'Action, l'Actionnaire Existant réalisera une perte financière.

L'incidence de l’émission sur la participation de 1% dans le capital d’un Actionnaire existant détenant
1% du capital social de la Société préalablement à l'émission et ne souscrivant pas à l’Offre est
présenté ci-dessous.

Le calcul est effectué sur la base du nombre d’Actions Existantes avant la clôture de l’Offre (c'est-à-
dire 2.980.625 Actions Existantes) et du nombre prévu d’Actions Nouvelles qui seront émises (c'est-à-
dire 1.192.250), compte tenu d’un montant maximal de 40.536.500 EUR pour l’Offre et d’un Prix
d'émission de 34,00 EUR.

Participation dans l'actionnariat en %

Avant l’émission des Actions Nouvelles   1%

Après l’émission des Actions Nouvelles   0,7143 %

11.4. Actionnariat après l'Offre21

Actionnaires Avant l'augmentation de
capital

Après l'augmentation de
capital

 # actions % (capital) # actions % (capital)

Famille Mestdagh  996.310 33,43% 1.324.704 31,75%

AG Insurance 447.946 15,03% 627.124 15,03%

Autres 1.536.369 51,54%22 2.221.047 53,22%

TOTAL 2.980.625 100% 4.172.875

21 Ce tableau part de l'hypothèse que l'Offre est entièrement souscrite. N'y sont repris que les actionnaires détenant une participation
représentant plus de 5% du capital de la Société dont la position à l'égard de l'Offre est connue de la Société au jour de la rédaction de la
Note d'Opération.
22 Ce pourcentage comprend le free float de 31,94%, la participation du Groupe Selma de 8,67%, celle du Groupe De Meester de 5,54% et
celle de M.Germain Mestdagh de 5,39%.

56

12. TENDANCES ET DEVELOPPEMENTS RECENTS AU SEIN DE LA